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XVIIIl ENDURO DEL BAGES

M.C. MANRESA

R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH TRAMO -1

POS. DOR. NOMBRE
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GARCIA MONTANA, JOSEP
BETRIU ARMENGOL, JAUME
NAVARRO HUERTAS, SERGIO
CORTES PICARZO, BERNAT
MIRABET VIDIELLA, KIRIAN
GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL
SANS SORIA, MARC

QUER MOLGO, JORDI

PANDO LLANA, JULIO
KUTULAS FERNANDEZ, NICOLAS
QUER MOLGO, RAMON
GUERRERO RUIZ, VICTOR
SANCHEZ BOTELLA, ADRIA
AGUILAR ACEDO, FRANCESC
FLORES MASO, MARC
CEBALLOS ESCALERA LOPEZ,
VIVES CALAF, JOEL

GOMEZ CANTERO, ALFREDO
UBACH SALA, SIMEO

TRIGO FERNANDEZ, ALONSO
PUJOL CANAL, MIQUEL
CATALAN POZ0, FERNANDO RAFAEL
VALENTIN LASHERAS, ANDER
MESAS GRACIA, ADRIA

RIERA PASCUAL, DAVID

DE LA ROSA QUINTERO, MIGUEL
FONTOVA SALVIA, ALBERT
NADAL BONET, PABLO

PANDO MEDINA, CARLOS
GUTIERREZ LOPEZ, MIGUEL
CARBALLES VIDAL, ABEL
GONFAUS SITJES, LLUIS
GOMEZ SUBARROCA, BENET
MARTINEZ CORBALAN, DAVID
MUNOZ CASQUEIRO, ALBERT
PUEY MONFORTE, ALEX
CONGOST AGUILERA, GERARD
OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO
TOMAS FONT, PAU
BARRENECHEA LASA, JAVIER
GARCIA CONDE, ERIC

SANZ CANTO, LLUIS

ABELLA MORA, JAUME

MARCA
KTM

KTM

KTM

KTM

HONDA
BETA

KTM
HUSQVARNA
BETA

KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM

KTM
SHERCO
KTM

GAS GAS
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM

BETA
SHERCO
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA
BETA

KTM
HUSQVARNA
KTM

HONDA

KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA
BETA

KTM
KTM
SHERCO

CATEGORIA TIEMPO

ENDURO 2
ENDURO 3
ENDURO 1
ENDURO 3
ENDURO 1
ENDURO 3
ENDURO 3
ENDURO 1
JUNIOR
ENDURO 2
ENDURO 3
ENDURO 2
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
ENDURO 3
ENDURO 1
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
ENDURO 2
JUNIOR
JUNIOR
ENDURO 2
JUNIOR
JUNIOR
ENDURO 2
JUNIOR
ENDURO 2
JUNIOR
ENDURO 2
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
E-1252

TN JUNIOR
TN JUNIOR
ENDURO 1
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T-
ENDURO
SENIOR B 2T-

Fecha/Hora publicacién: 06/12/2020 17:57:50

Firma:

fcm

federacio catalana
de motociclisme

real federacidn

motociclista espanola

DIF.
05:49'03
05:51'07 00:02'04
05:52'17 00:03'14
05:52'70 00:03'67
05:53'72 00:04'69
05:56'58 00:07'55
05:59'11 00:10'08
06:06'54 00:17'51
06:07'49 00:18'46
06:10'36 00:21'33
06:10'63 00:21'60
06:11'48 00:22'45
06:11'95 00:22'92
06:13'70 00:24'67
06:14'73 00:25'70
06:15'09 00:26'06
06:17'29 00:28'26
06:17'37 00:28'34
06:18'18 00:29'15
06:19'22 00:30'19
06:19'61 00:30'58
06:21'48 00:32'45
06:21'76 00:32'73
06:22'05 00:33'02
06:22'66 00:33'63
06:23'97 00:34'94
06:24'17 00:35'14
06:25'46 00:36'43
06:27'69 00:38'66
06:31'49 00:42'46
06:32'71 00:43'68
06:32'73 00:43'70
06:34'87 00:45'84
06:35'05 00:46'02
06:35'33 00:46'30
06:36'04 00:47'01
06:38'47 00:49'44
06:38'88 00:49'85
06:41'28 00:52'25
06:43'16 00:54'13
06:43'27 00:54'24
06:43'67 00:54'64
06:43'71 00:54'68
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XVIII ENDURO DEL BAGES
M.C. MANRESA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
Clasificacion SCRATCH TRAMO - 1
POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
44 52 OLIVERA MARTINEZ, JAN GAS GAS JUNIOR 06:44'07 00:55'04
45 113 CONESA SANCHEZ, PAU KTM TN JUNIOR 06:44'51 00:55'48
46 256 CASADES ENGUIX, JORDI BETA SENIOR B 4T 06:45'52 00:56'49
47 252 GALVEZ GARCIA, DIEGO KTM SENIOR B 4T 06:45'84 00:56'81
48 503 GUIMERA GASULLA, RAUL SHERCO JUNIOR 06:46'23 00:57'20
49 251 MOREIRAS GONZALEZ, JUAN CARLOS HUSQVARNA SENIOR B 4T 06:46'50 00:57'47
50 253 PEDRAZA GARCIA, ENRIQUE KTM SENIOR B 4T 06:47'12 00:58'09
51 540 CASANY MASRAMON, ORIOL SIN MARCA SENIOR B 2T- 06:47'59 00:58'56
52 351 PALMAR LIBRERO, RUBEN KTM SENIOR C 4T 06:47'78 00:58'75
53 35 FONT TORRES, MARC KTM ENDURO 2 06:47'87 00:58'84
54 55 AIASTUY FURUNDARENA, XABIER KTM JUNIOR 06:48'24 00:59'21
55 103 RIERA PASCUAL, EDGAR KTM TN JUNIOR 06:48'56 00:59'53
56 104 MIRANDA ORTEGA, MANUEL BETA TN JUNIOR 06:48'84 00:59'81
57 604 GOMEZ CARRION, DAVID HUSQVARNA SENIOR C 2T- 06:50'69 01:01'66
58 545 BUSTOS CENTELLES, LUIS SIN MARCA SENIOR B 4T- 06:51'19 01:02'16
59 206 AGUILAR COROMINAS, JOAN GAS GAS SENIOR B 2T 06:51'46 01:02'43
60 267 VAZQUEZ PEREZ, DIEGO HUSQVARNA SENIOR B 4T 06:52'50 01:03'47
61 260 ESTEVE VILLAR, GERARD BETA SENIOR B 4T 06:52'54 01:03'51
62 114 CONESA SANCHEZ, SERGI KTM TN JUNIOR 06:54'20 01:05'17
63 542 GUERRA SALGADO, ALEXANDRE KTM SENIOR B 4T- 06:54'27 01:05'24
64 202 SERAROLS MORO, ESTEVE KTM SENIOR B 2T 06:55'35 01:06'32
65 211 PARTIDA ARMIJE, JOSE MANUEL SENIOR B 2T 06:56'38 01:07'35
66 101 FRUTOS DE MINGO, RAUL SHERCO TN JUNIOR 06:56'61 01:07'58
67 352 GARCIA MARQUEZ, JORGE ANTONIO KTM SENIOR C 4T 06:57'42 01:08'39
68 526 MUNOZ CASQUEIRO, SERGI SIN MARCA SENIOR B 2T- 06:57'94 01:08'91
69 106 GASSOL ALONSO, ALVARO HUSQVARNA TN JUNIOR 06:58'49 01:09'46
70 507 GIL SALA, XAVIER SHERCO E-125 2 06:58'64 01:09'61
71 600 SERRAT FERRER, JOSEP KTM SENIOR C 2T- 06:59'59 01:10'56
72 53 PERATEIXIDO, GERARD SHERCO JUNIOR 07:00'41 01:11'38
73 412 TEMPRANO ANGRILL, MANEL KTM MASTER 07:01'41 01:12'38
74 451 BADIA CAMPRUBI, MIREIA HUSQVARNA FEMENINO 07:02'80 01:13'77
75 548 JORBA PRATS, GUILLEM KTM SENIOR B 4T- 07:03'54 01:14'51
76 208 GARCIA BENITEZ, ERIC SENIOR B 2T 07:03'68 01:14'65
7 313 CARDONA LOPEZ, NESTOR SHERCO SENIOR C 2T 07:05'33 01:16'30
78 401 MARSAL COMPTE, JOSEP HONDA MASTER 07:05'72 01:16'69
79 354 CARDONA NOVAS, ALBERT SHERCO SENIOR C 4T 07:06'23 01:17'20
80 304 MAROTO ROYO, MIGUEL ANGEL SHERCO SENIOR C 2T 07:06'43 01:17'40
81 15 GARCIA GALVEZ, ANTONIO SHERCO ENDURO 1 07:06'59 01:17'56
82 109 MEOQUI IPARRAGUIRRE, OIHAN KTM TN JUNIOR 07:06'64 01:17'61
83 544 SENTELLES PINES, ALEX KTM SENIOR B 4T- 07:08'81 01:19'78
84 108 ARENAS PENA, XAVIER HONDA TN JUNIOR 07:09'10 01:20'07
85 105 DE GAVARDO CANO, MATTEO KTM TN JUNIOR 07:09'78 01:20'75
86 629 BUSQUETS MARTI, ALEX SHERCO SENIOR C 4T- 07:09'78 01:20'75
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CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO real federacion
- ~ de motociclisme motociclista espaiiola
XVIII ENDURO DEL BAGES
M.C. MANRESA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
Clasificacion SCRATCH TRAMO - 1
POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
87 205 DIAZROY, CARLOS KTM SENIOR B 2T 07:10'14 01:21'11
88 413 VALL FABREGA, AGUSTI SHERCO MASTER 07:10'22 01:21'19
89 259 COLLELL ESTEBAN, FERRAN HUSQVARNA  SENIOR B 4T 07:10'98 01:21'95
90 525 BRAQUE DEL OLMO, JORDI SHERCO SENIOR B 2T- 07:12'26 01:23'23
91 609 FERNANDEZ JOFRE, ALBERT KTM SENIOR C 2T- 07:12'61 01:23'58
92 212 SUESCUN SESMA, IVAN KTM SENIOR B 2T 07:12'90 01:23'87
93 302 PEREZ PEREZ, CARLOS GIOVANNI KTM SENIOR C 2T 07:13'02 01:23'99
94 613 PARERA DURAN, RAMIR MALAGUTTI SENIOR C 2T- 07:13'24 01:24'21
95 529 TRAMULLAS TORT, ALEX KTM SENIOR B 2T- 07:14'02 01:24'99
96 306 MARTINEZ MARSAL, TOMAS KTM SENIOR C 2T 07:14'16 01:25'13
97 112 BOET SURROCA, POL KTM TN JUNIOR 07:14'25 01:25'22
98 404 TORRES SIBILL, JOSEP HONDA MASTER 07:14'29 01:25'26
99 602 ESTEBAN FELIU, ALBERT KTM SENIOR C 2T- 07:14'80 01:25'77
100 257 SUBIRATS ROYO, DANI KTM SENIOR B 4T 07:15'26 01:26'23
101 537 MONTEYS MARCOS, LUCAS KTM SENIOR B 2T- 07:15'35 01:26'32
102 203 NIETO TRABA, LUIS MIGUEL SHERCO SENIOR B 2T 07:15'39 01:26'36
103 301 GONZALEZ CENTENERA, JOSE KTM SENIOR C 2T 07:15'62 01:26'59
104 111 SOLANICH PALOU, ALBERT KTM TN JUNIOR 07:15'63 01:26'60
105 254 SERENA ROMERO, JORDI HUSQVARNA  SENIOR B 4T 07:16'34 01:27'31
106 620 SERRARIPOLL, DAVID KTM SENIOR C 4T- 07:16'73 01:27'70
107 303 RAMOS PARDILLO, FRANCISCO JAVIER KTM SENIOR C 2T 07:17'14 01:28'11
108 311 OLLES NOGUERAS, DANI SHERCO SENIOR C 2T 07:18'97 01:29'94
109 110 PEINADO YELAMOS, OSCAR SHERCO TN JUNIOR 07:19'08 01:30'05
110 357 GUILLEN TURON, JOAN CARLES SENIOR C 4T 07:19'46 01:30'43
111 622 PUIGRODON CREUS, MARTI KTM SENIOR C 4T- 07:19'77 01:30'74
112 61 SALA GRACIA, GERARD ENDURO 2 07:20'39 01:31'36
113 527 FORT FERRER, RAMON HUSQVARNA  SENIOR B 2T- 07:20'62 01:31'59
114 530 SERRADELL FEIXAS, PAU BETA SENIOR B 2T- 07:21'12 01:32'09
115 355 TUGUES MARSOL, JORDI KTM SENIOR C 4T 07:21'55 01:32'52
116 534 GARCIA ARNAU, EDGAR SIN MARCA SENIOR B 2T- 07:22'34 01:33'31
117 312 VILARRUBIA POU, MARC KTM SENIOR C 2T 07:22'38 01:33'35
118 549 SERRARIUS, FERRAN KTM SENIOR B 4T- 07:23'91 01:34'88
119 531 RUEDAS RAMON, ADRIAN SHERCO SENIOR B 2T- 07:23'96 01:34'93
120 528 COSTA TRUQUE, FERRAN KTM SENIOR B 2T- 07:24'35 01:35'32
121 623 XIVILLE SALAMO, XAVIER KTM SENIOR C 4T- 07:24'91 01:35'88
122 522 VALENCIA COMA-CROS, ALEX HUSQVARNA  JUNIOR 07:25'43 01:36'40
123 403 SALVADO LLADO, JOAQUIM KTM MASTER 07:26'77 01:37'74
124 538 RABERT PALMA, EDUARD BETA SENIOR B 2T- 07:27'10 01:38'07
125 543 BORDOY COMA-CROSS, IGNASI HUSQVARNA  SENIOR B 4T- 07:28'67 01:39'64
126 621 CODINA GUAL, RAMON SIN MARCA SENIOR C 4T- 07:29'32 01:40'29
127 601 MARTINEZ SANCHEZ, RICARD KTM SENIOR C 2T- 07:30'37 01:41'34
128 709 GARCIA ALONSO, ALBERT KTM MASTER-FC 07:32'26 01:43'23
129 612 NUALART TORRES, MARC KTM SENIOR C 2T- 07:32'52 01:43'49
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CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO real federacidn
- ~ de motociclisme motociclista espaiiola
XVIII ENDURO DEL BAGES
M.C. MANRESA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
Clasificacion SCRATCH TRAMO - 1
POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
410 GARCIA MODENES, FRANCISCO J. MASTER 07:32'56 01:43'53
402 CARO FERNANDEZ, PERE KTM MASTER 07:32'77 01:43'74
614 RODRIGUEZ TOMAS, AGUSTI SHERCO SENIOR C 2T- 07:33'40 01:44'37
626 GARCIA MARTINEZ, RAUL SHERCO SENIOR C 4T- 07:33'62 01:44'59
535 GARCIA CLAVEGUERA, GERARD KTM SENIOR B 2T- 07:34'02 01:44'99
258 SALVADO TARRAGO, JORDI YAMAHA SENIOR B 4T 07:35'40 01:46'37
603 PRIEGO JORQUERA, CARLES BETA SENIOR C 2T- 07:35'79 01:46'76
204 MUJAL MOLINA, MARC BETA SENIOR B 2T 07:36'33 01:47'30
504 CUADROS BROCH, MARCEL BETA JUNIOR 07:36'40 01:47'37
547 COSTILLA ACOSTA, ALEX KTM SENIOR B 4T- 07:36'73 01:47'70
409 GARCIA MERLOS, JUAN BETA MASTER 07:38'09 01:49'06
634 SEGARRA CAPERA, MANUEL KTM SENIOR C 4T- 07:38'16 01:49'13
405 SERRANO BONET, CARLOS HUSQVARNA  MASTER 07:38'98 01:49'95
407 MARSET BORRAS, CARLOS SHERCO MASTER 07:39'03 01:50'00
255 AGUDO SAINZ MAZA, PABLO HUSQVARNA  SENIOR B 4T 07:39'58 01:50'55
116 MATUTE BONEL, ANGEL SHERCO TN JUNIOR 07:40'04 01:51'01
625 BARILARO CAPARROS, ALBERT SHERCO SENIOR C 4T- 07:42'92 01:53'89
631 LOPEZ CORDOBA, FELIPE KTM SENIOR C 4T- 07:42'99 01:53'96
207 FERNANDEZ GALERA, CARLOS HUSQVARNA  SENIOR B 2T 07:43'48 01:54'45
607 RUIZ HELLIN, SERGIO HUSQVARNA  SENIOR C 2T- 07:43'99 01:54'96
713 RIBES CASTELLS, JERONI HUSQVARNA  MASTER-FC 07:44'78 01:55'75
611 MAS URGELES, PERE KTM SENIOR C 2T- 07:45'25 01:56'22
532 CATALA MIRO, ROGER SHERCO SENIOR B 2T- 07:46'20 01:57'17
624 PASCUAL QUESADA, FRANCESC SHERCO SENIOR C 4T- 07:46'81 01:57'78
264 GRANDIO CODESAL, JOSE M. SHERCO SENIOR B 4T 07:47'87 01:58'84
454 CALVO MOMBIEDRO, JULIA HUSQVARNA  FEMENINO 07:50'78 02:01'75
616 VILLUENDAS MESTRES, RAFA GAS GAS SENIOR C 2T- 07:50'83 02:01'80
632 PINOL CURTO, ALBERT SHERCO SENIOR C 4T- 07:51'23 02:02'20
702 MORA BUSQUETS, XAVIER YAMAHA MASTER-FC 07:52'48 02:03'45
717 VENTANACHS CARRION, JOSEP HUSQVARNA  MASTER-FC 07:53'98 02:04'95
456 ROMERO FONT, ROSA KTM FEMENINO 07:54'92 02:05'89
615 VILABOIX, ORIOL SIN MARCA SENIOR C 2T- 07:56'42 02:07'39
718 VIVANCOS BRONCANO, GINES HUSQVARNA  MASTER-FC 07:56'78 02:07'75
546 CASTELLA INFANTE, GERARD KTM SENIOR B 4T- 07:59'43 02:10'40
521 GUIU VIDAL, ERIC KTM JUNIOR 07:59'96 02:10'93
627 FORNOS MESTRES, ALBERT KTM SENIOR C 4T- 08:01'02 02:11'99
117 ZUBIRIPONZ, JOSEMA TN JUNIOR 08:01'33 02:12'30
268 ABIAN PLATERO, RAFAEL KTM SENIOR B 4T 08:02'36 02:13'33
541 CASAS NUALART, JORDI SIN MARCA SENIOR C 2T- 08:03'80 02:14'77
453 CASTRO MARTINEZ, AIDA HUSQVARNA  FEMENINO 08:03'83 02:14'80
119 RODRIGUEZ GUEMBE, MIGUEL TN JUNIOR 08:04'53 02:15'50
606 HERNANDEZ SERRA, JORDI HUSQVARNA  SENIOR C 2T- 08:04'80 02:15'77
452 VALL ROVIRA, KATE SHERCO FEMENINO 08:06'02 02:16'99
Fecha/Hora publicacién: 06/12/2020 17:57:50
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XVIIIl ENDURO DEL BAGES

M.C. MANRESA

R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH TRAMO -1

POS. DOR. NOMBRE

173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206

307
720
711
536
455
610
406
605
310
714
266
408
701
628
457
539
705
707
305
120
703
722
635
209
308
608
721
716
630
706
633
118
550
520

ORTIZ PRAT, JOSEP M?

SAN MIGUEL BADIA, MARIA
MAS SOTERAS, ANTONI
ESCRIBANO MERINO, DIEGO
LEGAZPI NEGUERUELA, BEATRIZ
FERRER NUEZ, CARLOS
LOCOCO, ALBERTO

DABAN MIRO, ERNEST
MONTIEL LARRAZ, IVAN
RIERA BALART, JORDI

GRAS GARCIA, ENRIC

PARRAMON AMETLLER, FRANCESC

SERRA BUSOMS, JORDI

CANO VALVERDE, JAIRO
CALVO MOMBIEDRO, MIREIA
VAQUE MARTINEZ, ALBERTO
AUROUX ALBERICH, LLUIS
COLL PORTA, SERGI
BARRIENDOS GOMEZ, MIQUEL
SANCHEZ ECHEVARRI, DANIEL
TRESOR , CHRISTOPHE

SOLA SANMIQUEL, JUDIT
DUENAS ZARRALANGA, JOSE
SANCHEZ-GUIJO YUSTE, JAIME
FORTON GRUAS, FERNANDO
ESPINOS PINOL, MIGUEL
FONOLL TORRENS, LOURDES
VALLMITJANA VILARO, JULI
GRINO PAGES, MIQUEL
CARRILLO COMAS, GENIS
REBOZO JIMENEZ, VICTOR M.
RODRIGUEZ LOPEZ, IGNACIO
SERRAT DIAZ, JOSEP MARIA
ALSINARIUS, IRINEU

MARCA
KTM

KTM

KTM

GAS GAS
KTM

SIN MARCA
BETA
SHERCO
SHERCO

SIN MARCA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
BETA

BETA

HUSQVARNA
™

SIN MARCA
BETA

KTM
HUSQVARNA
YAMAHA
HUSQVARNA
KTM
SHERCO
SHERCO
KTM

GAS GAS
YAMAHA
HUSABERG
SHERCO
SHERCO
KTM
HUSQVARNA

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR C 2T
FEMINES-FC
MASTER-FC
SENIOR B 2T-
FEMENINO
SENIOR C 2T-
MASTER
SENIOR C 2T-
SENIOR C 2T
MASTER-FC
SENIOR B 4T
MASTER
MASTER-FC
SENIOR C 4T-
FEMENINO
SENIOR B 2T-
MASTER-FC
MASTER-FC
SENIOR C 2T
TN JUNIOR
MASTER-FC
FEMINES-FC
SENIOR C 4T-
SENIOR B 2T
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T-
FEMINES-FC
MASTER-FC
SENIOR C 4T-
MASTER-FC
SENIOR C 4T-
TN JUNIOR
SENIOR B 4T-
JUNIOR

Fecha/Hora publicacién: 06/12/2020 17:57:50

Firma:

fcm

federacio catalana
de motociclisme

real federacidn

motociclista espanola

DIF.
08:06'71 02:17'68
08:08'73 02:19'70
08:08'82 02:19'79
08:14'36 02:25'33
08:14'61 02:25'58
08:14'80 02:25'77
08:16'07 02:27'04
08:16'60 02:27'57
08:17'86 02:28'83
08:18'04 02:29'01
08:21'75 02:32'72
08:22'61 02:33'58
08:24'57 02:35'54
08:24'79 02:35'76
08:26'90 02:37'87
08:27'31 02:38'28
08:29'28 02:40'25
08:29'47 02:40'44
08:34'98 02:45'95
08:36'03 02:47'00
08:43'02 02:53'99
08:43'77 02:54'74
08:45'69 02:56'66
08:45'76 02:56'73
09:00'11 03:11'08
09:00'32 03:11'29
09:05'08 03:16'05
09:06'69 03:17'66
09:16'66 03:27'63
09:23'05 03:34'02
09:25'80 03:36'77
09:27'24 03:38'21
09:53'84 04:04'81
23:35'94 17:46'91

ain
Fm\ - " - _
o>ponzor (SD= Allianz @ ([ enerata

de Catalunya

((?esportcat

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

Pag.5



c“\."‘ Bﬁ;;; - A
p fem z
4 @ " fem (=] @, f
B E N D UR O Fo‘y . 4‘:' iergacﬂlana

CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO real federacion
- ~ de motociclisme motociclista espaiiola
XVIII ENDURO DEL BAGES
M.C. MANRESA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
Clasificacion SCRATCH TRAMO - 2
POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.

1 26 GARCIA MONTANA, JOSEP KTM ENDURO 2 05:36'73

2 86 CORTES PICARZO, BERNAT KTM ENDURO 3 05:41'64 00:04'91

3 4 SANS SORIA, MARC KTM ENDURO 3 05:41'76 00:05'03

4 94 BETRIU ARMENGOL, JAUME KTM ENDURO 3 05:43'40 00:06'67

5 38 MIRABET VIDIELLA, KIRIAN HONDA ENDURO 1 05:45'04 00:08'31

6 27 NAVARRO HUERTAS, SERGIO KTM ENDURO 1 05:47'84 00:11'11

7 16 GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL BETA ENDURO 3 05:47'94 00:11'21

8 6 TOMAS FONT, PAU BETA ENDURO 1 05:52'34 00:15'61

9 96 GUERRERO RUIZ, VICTOR HUSQVARNA ENDURO 2 05:52'63 00:15'90
10 18 QUER MOLGO, JORDI HUSQVARNA ENDURO 1 05:55'65 00:18'92
11 76 FLORES MASO, MARC SHERCO JUNIOR 05:55'90 00:19'17
12 29 KUTULAS FERNANDEZ, NICOLAS KTM ENDURO 2 06:02'13 00:25'40
13 72 PANDO LLANA, JULIO BETA JUNIOR 06:02'51 00:25'78
14 90 RIERA PASCUAL, DAVID JUNIOR 06:05'10 00:28'37
15 22 CEBALLOS ESCALERA LOPEZ, KTM JUNIOR 06:05'17 00:28'44
16 89 GOMEZ CANTERO, ALFREDO HUSQVARNA ENDURO 3 06:06'94 00:30'21
17 92 SANCHEZ BOTELLA, ADRIA KTM JUNIOR 06:08'44 00:31'71
18 59 AGUILAR ACEDO, FRANCESC KTM JUNIOR 06:08'82 00:32'09
19 39 QUER MOLGO, RAMON HUSQVARNA ENDURO 3 06:09'75 00:33'02
20 20 UBACH SALA, SIMEO HUSQVARNA ENDURO 1 06:10'09 00:33'36
21 34 VALENTIN LASHERAS, ANDER HUSQVARNA ENDURO 2 06:10'35 00:33'62
22 37 DE LA ROSA QUINTERO, MIGUEL KTM ENDURO 2 06:10'49 00:33'76
23 74 MESAS GRACIA, ADRIA KTM JUNIOR 06:11'33 00:34'60
24 60 TRIGO FERNANDEZ, ALONSO KTM JUNIOR 06:12'20 00:35'47
25 12 PANDO MEDINA, CARLOS BETA ENDURO 2 06:12'68 00:35'95
26 99 PUJOL CANAL, MIQUEL BETA JUNIOR 06:15'03 00:38'30
27 8 FONTOVA SALVIA, ALBERT KTM JUNIOR 06:16'62 00:39'89
28 33 CATALAN POZO, FERNANDO RAFAEL SHERCO JUNIOR 06:16'63 00:39'90
29 81 NADAL BONET, PABLO HUSQVARNA JUNIOR 06:21'66 00:44'93
30 502 VIVES CALAF, JOEL GAS GAS JUNIOR 06:23'44 00:46'71
31 50 GUTIERREZ LOPEZ, MIGUEL KTM JUNIOR 06:28'07 00:51'34
32 83 GOMEZ SUBARROCA, BENET HONDA ENDURO 2 06:29'30 00:52'57
33 201 MUNOZ CASQUEIRO, ALBERT SENIOR B 2T 06:30'13 00:53'40
34 30 CARBALLES VIDAL, ABEL HUSQVARNA ENDURO 2 06:31'30 00:54'57
35 51 GONFAUS SITJES, LLUIS KTM JUNIOR 06:31'32 00:54'59
36 52 OLIVERA MARTINEZ, JAN GAS GAS JUNIOR 06:32'15 00:55'42
37 263 MARTINEZ CORBALAN, DAVID KTM SENIOR B 4T 06:35'02 00:58'29
38 115 CONGOST AGUILERA, GERARD KTM TN JUNIOR 06:36'23 00:59'50
39 251 MOREIRAS GONZALEZ, JUAN CARLOS HUSQVARNA SENIOR B 4T 06:37'77 01:01'04
40 102 OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO HUSQVARNA TN JUNIOR 06:38'06 01:01'33
41 503 GUIMERA GASULLA, RAUL SHERCO JUNIOR 06:38'63 01:01'90
42 540 CASANY MASRAMON, ORIOL SIN MARCA SENIOR B 2T- 06:39'03 01:02'30
43 508 PUEY MONFORTE, ALEX KTM E-125 2 06:40'81 01:04'08
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XVIII ENDURO DEL BAGES
M.C. MANRESA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
Clasificacion SCRATCH TRAMO - 2
POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
44 523 ABELLA MORA, JAUME SHERCO SENIOR B 2T- 06:45'77 01:09'04
45 103 RIERA PASCUAL, EDGAR KTM TN JUNIOR 06:46'24 01:09'51
46 265 BARRENECHEA LASA, JAVIER SENIOR B 4T 06:47'85 01:11'12
47 352 GARCIA MARQUEZ, JORGE ANTONIO KTM SENIOR C 4T 06:48'71 01:11'98
48 253 PEDRAZA GARCIA, ENRIQUE KTM SENIOR B 4T 06:49'02 01:12'29
49 55 AIASTUY FURUNDARENA, XABIER KTM JUNIOR 06:49'06 01:12'33
50 256 CASADES ENGUIX, JORDI BETA SENIOR B 4T 06:49'70 01:12'97
51 267 VAZQUEZ PEREZ, DIEGO HUSQVARNA SENIOR B 4T 06:49'89 01:13'16
52 252 GALVEZ GARCIA, DIEGO KTM SENIOR B 4T 06:50'41 01:13'68
53 113 CONESA SANCHEZ, PAU KTM TN JUNIOR 06:51'46 01:14'73
54 101 FRUTOS DE MINGO, RAUL SHERCO TN JUNIOR 06:51'60 01:14'87
55 507 GIL SALA, XAVIER SHERCO E-125 2 06:52'31 01:15'58
56 500 SANZ CANTO, LLUIS KTM ENDURO 06:52'97 01:16'24
57 211 PARTIDA ARMIJE, JOSE MANUEL SENIOR B 2T 06:54'11 01:17'38
58 351 PALMAR LIBRERO, RUBEN KTM SENIOR C 4T 06:54'40 01:17'67
59 53 PERATEIXIDO, GERARD SHERCO JUNIOR 06:54'40 01:17'67
60 114 CONESA SANCHEZ, SERGI KTM TN JUNIOR 06:54'69 01:17'96
61 604 GOMEZ CARRION, DAVID HUSQVARNA SENIOR C 2T- 06:54'90 01:18'17
62 15 GARCIA GALVEZ, ANTONIO SHERCO ENDURO 1 06:55'56 01:18'83
63 545 BUSTOS CENTELLES, LUIS SIN MARCA SENIOR B 4T- 06:56'85 01:20'12
64 112 BOET SURROCA, POL KTM TN JUNIOR 06:58'09 01:21'36
65 206 AGUILAR COROMINAS, JOAN GAS GAS SENIOR B 2T 06:58'18 01:21'45
66 106 GASSOL ALONSO, ALVARO HUSQVARNA TN JUNIOR 06:58'20 01:21'47
67 35 FONT TORRES, MARC KTM ENDURO 2 06:59'37 01:22'64
68 412 TEMPRANO ANGRILL, MANEL KTM MASTER 07:01'50 01:24'77
69 254 SERENA ROMERO, JORDI HUSQVARNA SENIOR B 4T 07:02'15 01:25'42
70 208 GARCIA BENITEZ, ERIC SENIOR B 2T 07:02'17 01:25'44
71 111 SOLANICH PALOU, ALBERT KTM TN JUNIOR 07:02'36 01:25'63
72 313 CARDONA LOPEZ, NESTOR SHERCO SENIOR C 2T 07:02'48 01:25'75
73 202 SERAROLS MORO, ESTEVE KTM SENIOR B 2T 07:02'60 01:25'87
74 526 MUNOZ CASQUEIRO, SERGI SIN MARCA SENIOR B 2T- 07:03'32 01:26'59
75 104 MIRANDA ORTEGA, MANUEL BETA TN JUNIOR 07:04'59 01:27'86
76 524 GARCIA CONDE, ERIC KTM SENIOR B 2T- 07:04'65 01:27'92
7 542 GUERRA SALGADO, ALEXANDRE KTM SENIOR B 4T- 07:05'91 01:29'18
78 451 BADIA CAMPRUBI, MIREIA HUSQVARNA FEMENINO 07:05'94 01:29'21
79 259 COLLELL ESTEBAN, FERRAN HUSQVARNA SENIOR B 4T 07:07'05 01:30'32
80 105 DE GAVARDO CANO, MATTEO KTM TN JUNIOR 07:07'55 01:30'82
81 205 DIAZROY, CARLOS KTM SENIOR B 2T 07:08'02 01:31'29
82 600 SERRAT FERRER, JOSEP KTM SENIOR C 2T- 07:08'40 01:31'67
83 108 ARENAS PENA, XAVIER HONDA TN JUNIOR 07:08'44 01:31'71
84 548 JORBA PRATS, GUILLEM KTM SENIOR B 4T- 07:09'10 01:32'37
85 303 RAMOS PARDILLO, FRANCISCO JAVIER KTM SENIOR C 2T 07:09'19 01:32'46
86 544 SENTELLES PINES, ALEX KTM SENIOR B 4T- 07:09'35 01:32'62
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CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO real federacion
- ~ de motociclisme motociclista espaiiola
XVIII ENDURO DEL BAGES
M.C. MANRESA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
Clasificacion SCRATCH TRAMO - 2
POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
87 61 SALA GRACIA, GERARD ENDURO 2 07:09'47 01:32'74
88 260 ESTEVE VILLAR, GERARD BETA SENIOR B 4T 07:09'61 01:32'88
89 528 COSTA TRUQUE, FERRAN KTM SENIOR B 2T- 07:10'61 01:33'88
90 212 SUESCUN SESMA, IVAN KTM SENIOR B 2T 07:11'16 01:34'43
91 537 MONTEYS MARCOS, LUCAS KTM SENIOR B 2T- 07:11'41 01:34'68
92 613 PARERA DURAN, RAMIR MALAGUTTI SENIOR C 2T- 07:11'98 01:35'25
93 527 FORT FERRER, RAMON HUSQVARNA  SENIOR B 2T- 07:13'84 01:37'11
94 401 MARSAL COMPTE, JOSEP HONDA MASTER 07:14'42 01:37'69
95 109 MEOQUI IPARRAGUIRRE, OIHAN KTM TN JUNIOR 07:15'39 01:38'66
96 538 RABERT PALMA, EDUARD BETA SENIOR B 2T- 07:15'67 01:38'94
97 535 GARCIA CLAVEGUERA, GERARD KTM SENIOR B 2T- 07:15'92 01:39'19
98 609 FERNANDEZ JOFRE, ALBERT KTM SENIOR C 2T- 07:16'42 01:39'69
99 355 TUGUES MARSOL, JORDI KTM SENIOR C 4T 07:16'58 01:39'85
100 110 PEINADO YELAMOS, OSCAR SHERCO TN JUNIOR 07:17'53 01:40'80
101 530 SERRADELL FEIXAS, PAU BETA SENIOR B 2T- 07:1771 01:40'98
102 529 TRAMULLAS TORT, ALEX KTM SENIOR B 2T- 07:18'12 01:41'39
103 257 SUBIRATS ROYO, DANI KTM SENIOR B 4T 07:18'14 01:41'41
104 354 CARDONA NOVAS, ALBERT SHERCO SENIOR C 4T 07:18'39 01:41'66
105 525 BRAQUE DEL OLMO, JORDI SHERCO SENIOR B 2T- 07:18'44 01:41'71
106 403 SALVADO LLADO, JOAQUIM KTM MASTER 07:18'55 01:41'82
107 629 BUSQUETS MARTI, ALEX SHERCO SENIOR C 4T- 07:19'02 01:42'29
108 622 PUIGRODON CREUS, MARTI KTM SENIOR C 4T- 07:20'11 01:43'38
109 116 MATUTE BONEL, ANGEL SHERCO TN JUNIOR 07:21'71 01:44'98
110 404 TORRES SIBILL, JOSEP HONDA MASTER 07:21'74 01:45'01
111 258 SALVADO TARRAGO, JORDI YAMAHA SENIOR B 4T 07:22'32 01:45'59
112 620 SERRARIPOLL, DAVID KTM SENIOR C 4T- 07:22'58 01:45'85
113 621 CODINA GUAL, RAMON SIN MARCA SENIOR C 4T- 07:22'83 01:46'10
114 413 VALL FABREGA, AGUSTI SHERCO MASTER 07:22'96 01:46'23
115 301 GONZALEZ CENTENERA, JOSE KTM SENIOR C 2T 07:23'49 01:46'76
116 311 OLLES NOGUERAS, DANI SHERCO SENIOR C 2T 07:23'51 01:46'78
117 357 GUILLEN TURON, JOAN CARLES SENIOR C 4T 07:25'40 01:48'67
118 302 PEREZ PEREZ, CARLOS GIOVANNI KTM SENIOR C 2T 07:25'47 01:48'74
119 203 NIETO TRABA, LUIS MIGUEL SHERCO SENIOR B 2T 07:2774 01:51'01
120 306 MARTINEZ MARSAL, TOMAS KTM SENIOR C 2T 07:28'55 01:51'82
121 522 VALENCIA COMA-CROS, ALEX HUSQVARNA  JUNIOR 07:29'04 01:52'31
122 304 MAROTO ROYO, MIGUEL ANGEL SHERCO SENIOR C 2T 07:30'15 01:53'42
123 255 AGUDO SAINZ MAZA, PABLO HUSQVARNA  SENIOR B 4T 07:30'72 01:53'99
124 601 MARTINEZ SANCHEZ, RICARD KTM SENIOR C 2T- 07:31'71 01:54'98
125 543 BORDOY COMA-CROSS, IGNASI HUSQVARNA  SENIOR B 4T- 07:32'39 01:55'66
126 402 CARO FERNANDEZ, PERE KTM MASTER 07:33'80 01:57'07
127 709 GARCIA ALONSO, ALBERT KTM MASTER-FC 07:35'16 01:58'43
128 549 SERRARIUS, FERRAN KTM SENIOR B 4T- 07:35'49 01:58'76
129 623 XIVILLE SALAMO, XAVIER KTM SENIOR C 4T- 07:36'46 01:59'73
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CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO real federacidn
- ~ de motociclisme motociclista espaiiola
XVIII ENDURO DEL BAGES
M.C. MANRESA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
Clasificacion SCRATCH TRAMO - 2
POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
625 BARILARO CAPARROS, ALBERT SHERCO SENIOR C 4T- 07:37'65 02:00'92
534 GARCIA ARNAU, EDGAR SIN MARCA SENIOR B 2T- 07:37'80 02:01'07
312 VILARRUBIA POU, MARC KTM SENIOR C 2T 07:41'02 02:04'29
504 CUADROS BROCH, MARCEL BETA JUNIOR 07:41'10 02:04'37
602 ESTEBAN FELIU, ALBERT KTM SENIOR C 2T- 07:41'61 02:04'88
405 SERRANO BONET, CARLOS HUSQVARNA  MASTER 07:44'50 02:07'77
603 PRIEGO JORQUERA, CARLES BETA SENIOR C 2T- 07:44'80 02:08'07
531 RUEDAS RAMON, ADRIAN SHERCO SENIOR B 2T- 07:45'05 02:08'32
546 CASTELLA INFANTE, GERARD KTM SENIOR B 4T- 07:45'12 02:08'39
624 PASCUAL QUESADA, FRANCESC SHERCO SENIOR C 4T- 07:46'16 02:09'43
407 MARSET BORRAS, CARLOS SHERCO MASTER 07:46'37 02:09'64
626 GARCIA MARTINEZ, RAUL SHERCO SENIOR C 4T- 07:47'15 02:10'42
410 GARCIA MODENES, FRANCISCO J. MASTER 07:48'38 02:11'65
615 VILABOIX, ORIOL SIN MARCA SENIOR C 2T- 07:48'53 02:11'80
532 CATALA MIRO, ROGER SHERCO SENIOR B 2T- 07:49'68 02:12'95
702 MORA BUSQUETS, XAVIER YAMAHA MASTER-FC 07:50'44 02:13'71
264 GRANDIO CODESAL, JOSE M. SHERCO SENIOR B 4T 07:51'01 02:14'28
547 COSTILLA ACOSTA, ALEX KTM SENIOR B 4T- 07:51'48 02:14'75
614 RODRIGUEZ TOMAS, AGUSTI SHERCO SENIOR C 2T- 07:51'88 02:15'15
713 RIBES CASTELLS, JERONI HUSQVARNA  MASTER-FC 07:53'59 02:16'86
611 MAS URGELES, PERE KTM SENIOR C 2T- 07:56'03 02:19'30
634 SEGARRA CAPERA, MANUEL KTM SENIOR C 4T- 07:56'16 02:19'43
456 ROMERO FONT, ROSA KTM FEMENINO 07:57'63 02:20'90
606 HERNANDEZ SERRA, JORDI HUSQVARNA  SENIOR C 2T- 07:58'01 02:21'28
409 GARCIA MERLOS, JUAN BETA MASTER 08:01'95 02:25'22
453 CASTRO MARTINEZ, AIDA HUSQVARNA  FEMENINO 08:04'18 02:27'45
117 ZUBIRIPONZ, JOSEMA TN JUNIOR 08:04'71 02:27'98
711 MAS SOTERAS, ANTONI KTM MASTER-FC 08:07'19 02:30'46
454 CALVO MOMBIEDRO, JULIA HUSQVARNA  FEMENINO 08:07'25 02:30'52
632 PINOL CURTO, ALBERT SHERCO SENIOR C 4T- 08:08'27 02:31'54
406 LOCOCO, ALBERTO BETA MASTER 08:09'03 02:32'30
521 GUIU VIDAL, ERIC KTM JUNIOR 08:10'84 02:34'11
541 CASAS NUALART, JORDI SIN MARCA SENIOR C 2T- 08:11'17 02:34'44
612 NUALART TORRES, MARC KTM SENIOR C 2T- 08:11'80 02:35'07
718 VIVANCOS BRONCANO, GINES HUSQVARNA  MASTER-FC 08:12'11 02:35'38
119 RODRIGUEZ GUEMBE, MIGUEL TN JUNIOR 08:12'19 02:35'46
717 VENTANACHS CARRION, JOSEP HUSQVARNA  MASTER-FC 08:13'10 02:36'37
701 SERRA BUSOMS, JORDI BETA MASTER-FC 08:14'91 02:38'18
520 ALSINARIUS, IRINEU HUSQVARNA  JUNIOR 08:14'93 02:38'20
539 VAQUE MARTINEZ, ALBERTO HUSQVARNA  SENIOR B 2T- 08:16'78 02:40'05
610 FERRER NUEZ, CARLOS SIN MARCA SENIOR C 2T- 08:18'05 02:41'32
616 VILLUENDAS MESTRES, RAFA GAS GAS SENIOR C 2T- 08:19'59 02:42'86
455 | EGAZPINEGUERUELA, BEATRIZ KTM FEMENINO 08:23'43 02:46'70
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XVIIIl ENDURO DEL BAGES

M.C. MANRESA

R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH TRAMO - 2

POS. DOR. NOMBRE

173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

308
605
120
310
268
307
209
452
607
703
628
408
457
707
305
266
627
608
635
721
722
631

0 OE CAMPO
SUSTENIBLE

FORTON GRUAS, FERNANDO
DABAN MIRO, ERNEST
SANCHEZ ECHEVARRI, DANIEL
MONTIEL LARRAZ, IVAN

ABIAN PLATERO, RAFAEL
ORTIZ PRAT, JOSEP M?
SANCHEZ-GUIJO YUSTE, JAIME
VALL ROVIRA, KATE

RUIZ HELLIN, SERGIO
TRESOR, CHRISTOPHE

CANO VALVERDE, JAIRO
PARRAMON AMETLLER, FRANCESC
CALVO MOMBIEDRO, MIREIA
COLL PORTA, SERGI
BARRIENDOS GOMEZ, MIQUEL
GRAS GARCIA, ENRIC
FORNOS MESTRES, ALBERT
ESPINOS PINOL, MIGUEL
DUENAS ZARRALANGA, JOSE
FONOLL TORRENS, LOURDES
SOLA SANMIQUEL, JUDIT
LOPEZ CORDOBA, FELIPE

MARCA
SHERCO
SHERCO
KTM
SHERCO
KTM

KTM

KTM
SHERCO
HUSQVARNA
HUSQVARNA
BETA
HUSQVARNA

SIN MARCA
BETA
HUSQVARNA
KTM
SHERCO
HUSQVARNA
KTM
YAMAHA
KTM

fcm

federacio catalana
de motociclisme

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR C 2T
SENIOR C 2T-
TN JUNIOR
SENIOR C 2T
SENIOR B 4T
SENIOR C 2T
SENIOR B 2T
FEMENINO
SENIOR C 2T-
MASTER-FC
SENIOR C 4T-
MASTER
FEMENINO
MASTER-FC
SENIOR C 2T
SENIOR B 4T
SENIOR C 4T-
SENIOR C 2T-
SENIOR C 4T-
FEMINES-FC
FEMINES-FC
SENIOR C 4T-
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08:25'94 02:4921
08:28'18 02:51'45
08:30'78 02:54'05
08:32'35 02:55'62
08:33'06 02:56'33
08:34'73 02:58'00
08:35'03 02:58'30
08:36'28 02:59'55
08:36'49 02:59'76
08:37'09 03:00'36
08:37'82 03:01'09
08:42'18 03:05'45
08:43'35 03:06'62
08:51'66 03:14'93
08:51'97 03:15'24
08:52'56 03:15'83
08:56'77 03:20'04
09:08'40 03:31'67
09:09'45 03:32'72
09:14'38 03:37'65
09:25'22 03:48'49
09:30'22 03:53'49
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4€ ENDURO @
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XVIIIl ENDURO DEL BAGES

M.C. MANRESA

R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH TRAMO - 3

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O~ WNPF

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

86
26
16
38
4
27
94
96
29
6
18
92
72
34
59
90
74
20
60
39
76
22
81
37
8
89
99
33
52
50
30
12
502
51
503
508
55
35
15
53
61
507
504

CORTES PICARZO, BERNAT
GARCIA MONTARA, JOSEP
GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL
MIRABET VIDIELLA, KIRIAN
SANS SORIA, MARC
NAVARRO HUERTAS, SERGIO
BETRIU ARMENGOL, JAUME
GUERRERO RUIZ, VICTOR
KUTULAS FERNANDEZ, NICOLAS
TOMAS FONT, PAU

QUER MOLGO, JORDI
SANCHEZ BOTELLA, ADRIA
PANDO LLANA, JULIO
VALENTIN LASHERAS, ANDER
AGUILAR ACEDO, FRANCESC
RIERA PASCUAL, DAVID
MESAS GRACIA, ADRIA
UBACH SALA, SIMEO

TRIGO FERNANDEZ, ALONSO
QUER MOLGO, RAMON
FLORES MASO, MARC
CEBALLOS ESCALERA LOPEZ,
NADAL BONET, PABLO

DE LA ROSA QUINTERO, MIGUEL
FONTOVA SALVIA, ALBERT
GOMEZ CANTERO, ALFREDO
PUJOL CANAL, MIQUEL
CATALAN POZO, FERNANDO RAFAEL
OLIVERA MARTINEZ, JAN
GUTIERREZ LOPEZ, MIGUEL
CARBALLES VIDAL, ABEL
PANDO MEDINA, CARLOS
VIVES CALAF, JOEL
GONFAUS SITJES, LLUIS
GUIMERA GASULLA, RAUL
PUEY MONFORTE, ALEX
AIASTUY FURUNDARENA, XABIER
FONT TORRES, MARC
GARCIA GALVEZ, ANTONIO
PERA TEIXIDO, GERARD

SALA GRACIA, GERARD

GIL SALA, XAVIER

CUADROS BROCH, MARCEL

MARCA
KTM

KTM

BETA
HONDA

KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA
KTM

BETA
HUSQVARNA
KTM

BETA
HUSQVARNA
KTM

KTM
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
SHERCO
KTM
HUSQVARNA
KTM

KTM
HUSQVARNA
BETA
SHERCO
GAS GAS
KTM
HUSQVARNA
BETA

GAS GAS
KTM
SHERCO
KTM

KTM

KTM
SHERCO
SHERCO

SHERCO
BETA

fcm

federacio catalana real federacidn

de motociclisme motocklsta espafiola
CATEGORIA TIEMPO DIF.
ENDURO 3 05:41'73
ENDURO 2 05:42'89 00:01'16
ENDURO 3 05:47'86 00:06'13
ENDURO 1 05:48'05 00:06'32
ENDURO 3 05:48'39 00:06'66
ENDURO 1 05:51'12 00:09'39
ENDURO 3 05:51'14 00:09'41
ENDURO 2 05:56'09 00:14'36
ENDURO 2 05:59'34 00:17'61
ENDURO 1 06:01'80 00:20'07
ENDURO 1 06:02'77 00:21'04
JUNIOR 06:04'37 00:22'64
JUNIOR 06:05'30 00:23'57
ENDURO 2 06:07'50 00:25'77
JUNIOR 06:07'58 00:25'85
JUNIOR 06:09'19 00:27'46
JUNIOR 06:09'54 00:27'81
ENDURO 1 06:11'29 00:29'56
JUNIOR 06:12'62 00:30'89
ENDURO 3 06:13'09 00:31'36
JUNIOR 06:13'35 00:31'62
JUNIOR 06:14'29 00:32'56
JUNIOR 06:17'46 00:35'73
ENDURO 2 06:17'49 00:35'76
JUNIOR 06:19'12 00:37'39
ENDURO 3 06:19'85 00:38'12
JUNIOR 06:20'46 00:38'73
JUNIOR 06:22'62 00:40'89
JUNIOR 06:30'55 00:48'82
JUNIOR 06:32'98 00:51'25
ENDURO 2 06:33'91 00:52'18
ENDURO 2 06:37'37 00:55'64
JUNIOR 06:37'41 00:55'68
JUNIOR 06:38'15 00:56'42
JUNIOR 06:47'57 01:05'84
E-1252 06:48'98 01:07'25
JUNIOR 07:01'66 01:19'93
ENDURO 2 07:02'40 01:20'67
ENDURO 1 07:05'21 01:23'48
JUNIOR 07:08'22 01:26'49
ENDURO 2 07:16'14 01:34'41
E-1252 07:32'58 01:50'85
JUNIOR 08:09'74 02:28'01

Fecha/Hora publicacién: 06/12/2020 17:58:25
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